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RESULTADO PRELIMINAR

 IUF101- TEORIA DO DIREITO I
DRE Nota Classificação

7,0

0,0
4,0
0,0
4,5
2,5

5,5
7,0

0,0

7,0
1,5

4,5

3,0

122145665

121171859

122088863

121060422

122166572

122139787

121141943

120023396

122100851

120046988

122055771

121049581

120013236

122134177

122078868

121094447

121052089

119139833

121138275

122071395

119067612

122055030

122149287

122051230

118169762

121131744

122067029

122044128

122044102

120166712

Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso

Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso

Faltoso
Faltoso

Aprovado

Faltoso
Faltoso

Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
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-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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-
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IUF130- TEORIA DO DIREITO II

 IUF214- SOCIOLOGIA GERAL

DRE Nota Classificação

5,0
4,5
0,0
7,5

0,0

7,0

4,5
8,0
3,5
5,0

7,5

9,0

DRE Nota Classificação
9,0
4,5
8,5

7,0

10

6
6,5

6,0
7,5

121060422

122067922

122048203

121141943

121173819

120156628

122037210

122058876

120170119

122075006

121184616

122078868

122046138

122059678

121155413

122077896

121154687

121088315

122089796

122044128

122082346

119105101

122035315

122088863

122166572

120022578

122143532

122033591

12266271

122135864

120046988

122134656

122058876

122134177

117052378

122145500

122078868

121047856

118121772

121169878

121049303

122149287

122165039

Faltoso

Aprovado
Faltoso
Faltoso

Faltoso

Faltoso

Aprovado

Faltoso
Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso

Faltoso
Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso
Faltoso

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-

-

-
-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
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121088315

122119711

121070867

120047196

122044128

122170961

122146213

122044102

120166712

122067231

122171828

122068211

121060422

122077804

117251184

121173819

122134177

122172947

122078868

122046390

121052089

117086571

122059181

121131744

121135861

121088315

122148396

122182887

122146213

120166712

122148794
122153723
122088863

122067922
121138437

122033591
120085518

122145500
122078868
121052089
122157052
119067612
122136975

Faltoso
Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso

Aprovado

Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso

Faltoso

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

-
-
-

-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

- -
- -

- -

- -
-

- -
- -
- -
- -
- -

9,5

8,0
5,5

DRE Nota Classificação

0,0

8,0

5,0
6,0

5,0
8,5

DRE Nota Classificação
7,0

7,5

8,0

6,0

 IUF215- FILOSOFIA GERAL

IUF216- HISTÓRIA DO DIREITO E DO PENSAMENTO JURÍDICO
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122051230
118169762
121154687
121088315

122044128
121040545
122182887

121141943

121053182

122058876

119058663

121175382

121088315

122073410

120047196

121144200

122033800

122058876

120193701

119050348

118121772

121133314

122031044

121155992

118169762

119042345

121154687

121088315

122044128

122066489

120024164

120022578

121107193

121138437

119091815

118022164

118121772

119148086

120057620

121088315

- -
- -
- -
- -

-
- -
- -

-

-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-

-

-

-
-
-
-

-
-

4,0

DRE Nota Classificação
6,3
9,5
8,5

8,5
0,0

DRE Nota Classificação

4,5

7,0

8,0

8,5
4,0

DRE Nota Classificação

7,0
9,0

3,5

8,75

IUF223- MÉTODOS E TÉCNICAS DE PESQUISA SOCIOJURÍDICA

 IUF224- INTRODUÇÃO AOS DIREITOS HUMANOS

 IUF360- SOCIOLOGIA E ANTROPOLOGIA JURÍDICA

Aprovado
Aprovado

Faltoso
Faltoso
Faltoso

Aprovado

Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso

Aprovado
Faltoso
Faltoso

Aprovado

Faltoso
Aprovado
Aprovado

Faltoso
Faltoso

Faltoso
Aprovado

Faltoso
Faltoso
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121133063

120047196

119135122

121138437

119050348

122065360

121135861

121088315

120047196

119187153

119058663

119020783

118187419

121088315

119090411

1,5

DRE Nota Classificação

5,0

3,0
7,0

DRE Nota Classificação

9,0
7,0

-
-
-

Rio de Janeiro, 14 de Fevereiro de 2023

Faltoso
Faltoso

Faltoso

Faltoso
Faltoso

Aprovado
Faltoso

Faltoso
Aprovado
Aprovado

Faltoso
Faltoso

 IUF470- FILOSOFIA DO DIREITO

 IUW481 - MONOGRAFIA JURÍDICA I

-
-
-
-
-

-

-

-
-


